



## VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021

**Styrelsen** har under verksamhetsåret bestått av;

Lotta Ljungman Stenhardt	ordförande
Kari Hansson	vice ordförande
Olle Knös	Kassör
Susanne Sifvert	ledamot
John Bouveng	ledamot
Åsa Andersson	suppleant

**Revisor** har varit Annette Hallén och **revisorssuppleant** Eva Isberg.

**Valberedningen** har bestått av Sabina Stenberg (sammanställande), Niklas Svensson och Margona Frennstedt.

Föreningen har haft 14 enskilda betalande medlemmar och 25 familjemedlemskap.

Vår Facebookgrupp *Välkommen till Saltis* hade vid årets slut ca 930 medlemmar.

Ca 25 personer engagerade sig volontärt i föreningen under 2021. Av dem har 15 personer haft ett uppdrag som kontaktperson för nyanlända.

Föreningens styrelse har sammanträtt vid sex tillfällen under året.

Ekonomisk rapport redovisas separat i resultat- och balansräkning.

## VERKSAMHETSÅRET 2021

Styrelsen har i sitt arbete under året framför allt inriktat sig på följande områden;

- Att stödja nyanlända med språkträning
- Att stödja nyanlända med bostadssök i samarbete med Nacka kommun
- Att tillse att alla nyanlända i Saltsjöbaden har en egen kontaktperson /kontaktfamilj
- Att verka för att alla nyanlända får möbler, kläder och andra förnödenheter genom insamlingar i vårt nätverk
- Att hjälpa alla barn till en fritidsaktivitet
- Information och samverkan
- Medlems- och volontärvärkning

### **Språkträning, bostadssök och läxhjälp**

Med anledning av pandemin har vi endast haft språkcaféet igång, två gånger per vecka, under oktober till december och då med krav på vaccination för alla deltagare samt föranmälan via Facebook.

Språkvolontärerna kommunicerar via en Whats Up-grupp.

### **Kontaktmannaskap**

Kärnan i vår verksamhet är kontaktmannaskapet som innebär att varje nyanländ /familj som flyttar till Saltsjöbaden erbjuds en egen kontaktperson som kan hjälpa till att stötta och guida. Under året har 15 volontärer haft ett uppdrag som kontaktperson åt sammanlagt 34

42 personer (23 vuxna och 19 barn) fördelat på 21 hushåll. Antalet har sjunkit detta år p.g.a. att färre kommit under pandemin samtidigt som utflyttningarna fortskridit som vanligt. Kontakten kvarstår oftast även efter etableringsfasen och om familjerna flyttar från Saltsjöbaden.

### **Insamlingar**

Kontaktpersonerna och övriga volontärer samlar in möbler, kläder husgeråd och annat som de nyanlända behöver. Insamlingarna sker främst genom vår Facebookgrupp *Välkommen till Saltis*.

### **Aktiviteter**

#### *Fritidsaktiviteter för barnen*

Vi ser till att alla nyanlända barn i Saltis får delta i en fritidsaktivitet om de vill. Vi har under 2021, med stöd av Lions Saltsjöbaden, bekostat fotboll, basket och simning för ca 10 barn. Att få ha en fritidsaktivitet tillsammans med andra Saltisbarn ser vi som en väldigt viktig insats för inkludering och integration.

#### *Simning*

Många, både vuxna och barn, önskar lära sig simma. Nacka simsällskap anordnar simkurser till en låg kostnad. Vi bidrar med kursavgift, utrustning, ledsagning och tågbiljetter (för att ta sig till simhallen). Vi informerar också våra nyanlända som vill simma på Näckenbadet att de får fri entré till simhallen genom Saltsjöbadens Församling.

### **Information och samverkan**

Vi har ett gott och nära samarbete med Nacka kommuns etableringsstödjare på avdelningen *Förebyggande insatser*. *Saltsjöbadens församling* stöttar oss ekonomiskt liksom *Lions Saltsjöbaden*. Vi samverkar också med Nacka församling och Röda Korset. Information om vår verksamhet har spridits genom vår hemsida, Facebooksida och våra olika Facebookgrupper.

### **Ekonomiskt stöd**

För verksamhetsåret har vi ansökt om och fått följande bidrag;

- *Lions Saltsjöbaden*, 25 000 kr till fritidsaktiviteter för barnen. Bifölls.
- *Saltsjöbadens diakoni*, 22 800 kr, varav 10 818 kr bifölls. Senare betalades ett bidrag om ytterligare 15 000 kr ut till oss.

**Varmt tack till er alla som på olika sätt bidragit till vår verksamhet!**

Styrelsen

Saltsjöbaden 2022-03-23



Lotta Ljungman Stenhardt



John Bouveng



Olle Knös



Åsa Andersson



Kari Hansson



Susanne Sifvert